Constancia de reccpción de mercancia a cntera satistacción

Cajas 25

Piezas
Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

17,354.52

0.00

17,354.52

0.00

Total 17,354.52

DIECISIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 52/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
iUjFhUlj53BFf9gsrX0apz6YEy0CZBFs7XJ\uKDaCT8fQ<]2p1dR*UXPWLWkBln8XYR7wpgAAQIrXsB6q5uGx0geg*KM5fFUTAI*HQJM7Q0gDIXBhMuxSDzUeKZZaugAOAU4AUOdlpDUMFJIdEh5Z)EnMam|cZAI(C5EAReRIT
Sv30J